
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

kterou uzavírají: 

 

Objednatel: 

Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace 

Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo 

IČ: 49438816     DIČ: CZ49438816 

Bankovní spojení:  

Zastoupen:  

 (dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

Poskytovatel: 

Vzdělávací a kulturní středisko Štohl, s.r.o. 

IČO: 26933012 

Václavské náměstí  132/6 

669 02  Znojmo 2 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

Část I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je realizace akreditovaných vzdělávacích akcí. 
2. Poskytovatel zajistí objednateli tyto vzdělávací akce: 

3x  kurz anglického jazyka – úroveň anglického jazyka bude dle domluvy frekventantů 
s lektory 

3. termín konání: 1. 11. 2022 – 31. 12. 2024 

4. Místo konání: Učebny v budovách Objednatele 

5. Každý kurz bude v rozsahu 56 hodin 

 

Část II. 

Cenové  a platební podmínky 

1. Cena za jeden kurz je sjednána ve výši 38.080,- Kč. Celková sjednaná cena činí 114.240,- Kč. 
2. Úplata je splatná na základě faktury, která bud vystavena vždy do 10 dnů po skončení 

kalendářního měsíce na e-mailovou adresu:   

3. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od jejího doručení. 
4. Výše ceny je konečná a neměnná po celou dobu trvání smlouvy. 



Část III. 

Práva a povinnosti objednatele a poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje plnit předmět smlouvy v souladu s požadavky stanovenými touto 
smlouvou a v souladu s požadavky veškerých platných právních předpisů a podmínek 
vztahujících s k předmětu této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytnout součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy, a to v rozsahu, ve kterém lze a způsobem, kterým lze tuto součinnost po 
objednateli spravedlivě požadovat. 

 

Část IV. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a 
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení 
metadat provede Objednatel. 

4. Úhrada na základě fakturace částky ve výši a způsobem dohodnutým v části II. této 
smlouvy, bude provedena na účet Vzdělávacího a kulturního střediska. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 
Poskytovatel. 

6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si touto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

Ve Znojmě dne 

 

 

                           
Vzdělávací a kulturní středisko Štohl, s.r.o.                                Mgr. Pavel Kolář, ředitel       


